АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13 апреля  2022 г.                                                 № 24

с. Назино

Об учёте бесхозяйного имущества

В  целях  учета  имущества  до  момента  обращения  его  в  собственность
муниципального  образования  «Назинское  сельское  поселение», руководствуясь
Уставом муниципального образования «Назинское сельское поселение», на основании
пункта 335 Приказа Минфина России от 01.12.2010 № 157н «Об утверждении Единого
плана  счетов  бухгалтерского  учета  для  органов  государственной  власти
(государственных  органов),  органов  местного  самоуправления,  органов  управления
государственными  внебюджетными  фондами,  государственных  академий  наук,
государственных (муниципальных)  учреждений и  Инструкции по  его  применению»,
выписок  из  Единого   государственного  реестра  прав  на  недвижимое  имущество  и
сделок с ним о бесхозяйном объекте недвижимого имущества, принятом на учет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Администрации Назинского сельского поселения принять к бухгалтерскому
учёту   на  забалансовый  счет  02  «Материальные  ценности,  принятые  на  хранение»
следующее бесхозяйное имущество:

               1) квартира, жилое, 1-этажная, общая площадь 57,2 кв. м, кадастровый номер
70:01:0000003:655,  расположенная  по  адресу:  Томская  область,  Александровский
район,  с.  Назино,  ул.  Советская,  д.  5,  кв.2,  кадастровая  стоимость  157858,84  (Сто
пятьдесят семь тысяч восемьсот пятьдесят восемь  рублей 84 копейки) рублей;

               2) квартира, жилое, 1-этажная, общая площадь 59,7 кв. м, кадастровый номер
70:01:0000003:690,  расположенная  по  адресу:  Томская  область,  Александровский
район,  с.  Назино,  ул.  Советская,  д.  12,  кв.2,  кадастровая  стоимость  172795,08  (Сто
семьдесят две тысячи семьсот девяносто пять рублей 08 копеек) рублей;

               3) квартира, жилое, 1-этажная, общая площадь 47,9 кв. м, кадастровый номер
70:01:0000003:751,  расположенная  по  адресу:  Томская  область,  Александровский
район,  с.  Назино,  ул.  Советская,  д.  8,  кв.1,  кадастровая  стоимость  158279,80  (Сто
пятьдесят восемь тысяч двести семьдесят девять рублей 80 копеек) рублей;

              4) квартира, жилое, 1-этажная, общая площадь 57,4 кв. м, кадастровый номер
70:01:0000003:737,  расположенная  по  адресу:  Томская  область,  Александровский

2

район, с. Назино, ул. Набережная, д. 28, кв.1, кадастровая стоимость 154547,20 (Сто
пятьдесят четыре тысячи пятьсот сорок семь рублей 20 копеек) рублей;

              5) квартира, жилое, 1-этажная, общая площадь 58,1 кв. м, кадастровый номер
70:01:0000003:736,  расположенная  по  адресу:  Томская  область,  Александровский
район, с. Назино, ул. Набережная, д. 19, кв.2, кадастровая стоимость 156431,93 (Сто
пятьдесят шесть тысяч четыреста тридцать один рубль 93 копейки) рублей;

              6) квартира, жилое, 1-этажная, общая площадь 60,3 кв. м, кадастровый номер
70:01:0000003:761,  расположенная  по  адресу:  Томская  область,  Александровский
район, с. Назино, ул. Набережная, д. 18, кв.1, кадастровая стоимость 162355,34 (Сто
шестьдесят две тысячи триста пятьдесят пять  рублей 34 копейки) рублей;

              7) квартира, жилое, 1-этажная, общая площадь 60,3 кв. м, кадастровый номер
70:01:0000003:761,  расположенная  по  адресу:  Томская  область,  Александровский
район, с. Назино, ул. Набережная, д. 18, кв.2, кадастровая стоимость 162355,34 (Сто
шестьдесят две тысячи триста пятьдесят пять  рублей 34 копейки) рублей;

              8) квартира, жилое, 1-этажная, общая площадь 58,3 кв. м, кадастровый номер
70:01:0000003:710,  расположенная  по  адресу:  Томская  область,  Александровский
район, с. Назино, ул. Новая, д. 7, кв.1, кадастровая стоимость 206915,45 (Двести шесть
тысяч девятьсот пятнадцать рублей 45 копеек) рублей;

              9) квартира, жилое, 1-этажная, общая площадь 96,5 кв. м, кадастровый номер
70:01:0000003:680,  расположенная  по  адресу:  Томская  область,  Александровский
район, с. Назино, ул. Молодежная, д. 11, кв.3, кадастровая стоимость 265727,23 (Двести
шестьдесят пять тысяч семьсот двадцать семь рублей 23 копейки) рублей;

              10) квартира, жилое, 1-этажная, общая площадь 88,1 кв. м, кадастровый номер
70:01:0000003:724,  расположенная  по  адресу:  Томская  область,  Александровский
район, с. Назино, ул. Молодежная, д. 14, кв.2, кадастровая стоимость 258769,96 (Двести
пятьдесят восемь тысяч семьсот шестьдесят девять рублей 96 копеек) рублей;

             11) квартира, жилое, 1-этажная, общая площадь 52 кв. м, кадастровый номер
70:01:0000003:744,  расположенная  по  адресу:  Томская  область,  Александровский
район, с. Назино, ул. Новая, д. 8, кв.1, кадастровая стоимость 199511,52 (Сто девяносто
девять тысяч пятьсот одиннадцать рублей 52 копейки) рублей;

             12) квартира, жилое, 1-этажная, общая площадь 52,7 кв. м, кадастровый номер
70:01:0000003:745,  расположенная  по  адресу:  Томская  область,  Александровский
район, с. Назино, ул. Новая, д. 8, кв.2, кадастровая стоимость 202197,25 (Двести две
тысячи сто девяносто семь рублей 25 копеек) рублей;

              13) квартира, жилое, 1-этажная, общая площадь 100,5 кв. м, кадастровый номер
70:01:0000003:752,  расположенная  по  адресу:  Томская  область,  Александровский
район, с. Назино, ул. Советская, д. 8, кв.2, кадастровая стоимость 332090,19 (Триста
тридцать две тысячи девяносто рублей 19 копеек) рублей;

3

             14) квартира, жилое, 1-этажная, общая площадь 91,8 кв. м, кадастровый номер
70:01:0000003:727,  расположенная  по  адресу:  Томская  область,  Александровский
район, с. Назино, ул. Молодежная, д. 22, кв.1, кадастровая стоимость 252785,07 (Двести
пятьдесят две тысячи семьсот восемьдесят пять рублей 07 копеек) рублей;

             15) квартира, жилое, 1-этажная, общая площадь 91,8 кв. м, кадастровый номер
70:01:0000003:728,  расположенная  по  адресу:  Томская  область,  Александровский
район, с. Назино, ул. Молодежная, д. 22, кв.2, кадастровая стоимость 252785,07 (Двести
пятьдесят две тысячи семьсот восемьдесят пять рублей 07 копеек) рублей;

              16) жилой дом, жилое, 1-этажный, общая площадь 31,4 кв. м, кадастровый
номер  70:01:0000003:587,  расположенный  по  адресу:  Томская  область,
Александровский  район,  с.  Назино,  ул.  Советская,  д.  23,  кадастровая  стоимость
92228,98 (Девяносто две тысячи двести двадцать восемь рублей 98 копеек) рублей;

              17) квартира, жилое, 1-этажная, общая площадь 59 кв. м, кадастровый номер
70:01:0000003:664,  расположенная  по  адресу:  Томская  область,  Александровский
район,  с.  Назино,  ул.  Молодежная,   д.  13,  кв.1,  кадастровая  стоимость  205789,64
(Двести пять тысяч семьсот восемьдесят девять рублей 64 копейки) рублей;

              18) квартира, жилое, 1-этажная, общая площадь 53,9 кв. м, кадастровый номер
70:01:0000003:670,  расположенная  по  адресу:  Томская  область,  Александровский
район,  с.  Назино,  ул.  Набережная,  д.  2,  кв.1,  кадастровая  стоимость  145123,59 (Сто
сорок пять тысяч сто двадцать три рубля 59 копеек) рублей;

              19) квартира, жилое, 1-этажная, общая площадь 53,7 кв. м, кадастровый номер
70:01:0000003:755,  расположенная  по  адресу:  Томская  область,  Александровский
район,  с.  Назино,  ул.  Советская,  д.  20,  кв.1,  кадастровая  стоимость  155428,74  (Сто
пятьдесят пять тысяч четыреста двадцать восемь рублей 74 копейки) рублей;

              20) жилой дом, жилое, 1-этажный, общая площадь 53 кв. м, кадастровый номер
70:01:0000003:511,  расположенный  по  адресу:  Томская  область,  Александровский
район,  с.  Назино,  ул.  Молодежная,  д.  46,  кадастровая  стоимость  155673,12  (Сто
пятьдесят пять тысяч шестьсот семьдесят три рубля 12 копеек) рублей;

              21) квартира, жилое, 1-этажная, общая площадь 57,6 кв. м, кадастровый номер
70:01:0000003:729,  расположенная  по  адресу:  Томская  область,  Александровский
район, с. Назино, ул. Молодежная, д. 34, кв.1, кадастровая стоимость 155085,70 (Сто
пятьдесят пять тысяч восемьдесят пять рублей 70 копеек) рублей;

              22) квартира, жилое, 1-этажная, общая площадь 57,6 кв. м, кадастровый номер
70:01:0000003:729,  расположенная  по  адресу:  Томская  область,  Александровский
район, с. Назино, ул. Молодежная, д. 34, кв.2, кадастровая стоимость 155085,70 (Сто
пятьдесят пять тысяч восемьдесят пять рублей 70 копеек) рублей;

              23) квартира, жилое, 1-этажная, общая площадь 69,2 кв. м, кадастровый номер
70:01:0000003:682,  расположенная  по  адресу:  Томская  область,  Александровский
район, с. Назино, ул. Советская, д. 22, кв.2, кадастровая стоимость 241366,83 (Двести
сорок одна тысяча триста шестьдесят шесть рублей 83 копейки) рублей;

4

              24) квартира, жилое, 1-этажная, общая площадь 47,8 кв. м, кадастровый номер
70:01:0000003:687,  расположенная  по  адресу:  Томская  область,  Александровский
район, с. Назино, ул. Набережная, д. 12, кв.3, кадастровая стоимость 152099,60 (Сто
пятьдесят две тысячи девяносто девять рублей 60 копеек) рублей;

              25) квартира, жилое, 1-этажная, общая площадь 48,7 кв. м, кадастровый номер
70:01:0000003:688,  расположенная  по  адресу:  Томская  область,  Александровский
район, с. Назино, ул. Набережная, д. 12, кв.4, кадастровая стоимость 154963,40 (Сто
пятьдесят четыре тысячи девятьсот шестьдесят три рубля 40 копеек) рублей;

              26) квартира, жилое, 1-этажная, общая площадь 49,6 кв. м, кадастровый номер
70:01:0000003:749,  расположенная  по  адресу:  Томская  область,  Александровский
район, с. Назино, ул. Рыбозаводская, д. 5, кв.3, кадастровая стоимость 166932,27 (Сто
шестьдесят шесть тысяч девятьсот тридцать два рубля 27 копеек) рублей;

              27) квартира, жилое, 1-этажная, общая площадь 49,6 кв. м, кадастровый номер
70:01:0000003:750,  расположенная  по  адресу:  Томская  область,  Александровский
район, с. Назино, ул. Рыбозаводская, д. 5, кв.4, кадастровая стоимость 166932,27 (Сто
шестьдесят шесть тысяч девятьсот тридцать два рубля 27 копеек) рублей;

              28) квартира, жилое, 1-этажная, общая площадь 93,6 кв. м, кадастровый номер
70:01:0000003:714,  расположенная  по  адресу:  Томская  область,  Александровский
район,  с.  Назино,  ул.  Мира,  д.  3,  кв.1,  кадастровая  стоимость  269197,34  (Двести
шестьдесят девять тысяч сто девяносто семь рублей 34 копейки) рублей;

             29) квартира, жилое, 1-этажная, общая площадь 87,4 кв. м, кадастровый номер
70:01:0000003:713,  расположенная  по  адресу:  Томская  область,  Александровский
район, с. Назино, ул. Молодежная, д. 17, кв.2, кадастровая стоимость 272758,79 (Двести
семьдесят две тысячи семьсот пятьдесят восемь рублей 79 копеек) рублей;

             30) квартира, жилое, 1-этажная, общая площадь 50,1 кв. м, кадастровый номер
70:01:0000003:672,  расположенная  по  адресу:  Томская  область,  Александровский
район,  с.  Назино,  ул.  Советская,  д.  7,  кв.1,  кадастровая  стоимость  168615,06  (Сто
шестьдесят восемь тысяч шестьсот пятнадцать рублей 06 копеек) рублей;

              31) квартира, жилое, 1-этажная, общая площадь 88,0 кв. м, кадастровый номер
70:01:0000003:684,  расположенная  по  адресу:  Томская  область,  Александровский
район,  с.  Назино,  ул.  Новая,  д.  5,  кв.2,  кадастровая  стоимость  312325,20  (Триста
двенадцать тысяч триста двадцать пять  рублей 20 копеек) рублей;

             2.  Настоящее  постановление  вступает в  силу  после  его  официального
опубликования.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Назинского сельского поселения      Глумова Н.А.

	АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№ 24